1

中国仓储与配送协会文件

中仓协字〔2017〕39 号

关于召开 2017 年 CAWD 企业家年会的通知

各会员单位，其他相关单位：

为贯彻落实《物流业发展中长期规划（2014－2020）》《国

务院办公厅关于进一步推进物流降本增效促进实体经济发

展的意见》（国办发〔2017〕73 号）等文件精神，总结回顾

一年来仓储配送业发展成果，深入探索推进仓储配送标准

化、智慧化发展，全面提升城乡配送运营管理效率，中国仓

储与配送协会定于 2017 年 11 月 28～29 日 在四川省遂宁

市远成国际会议中心召开 “2017 年 CAWD 企业家年会”。现

就有关事项通知如下：

一、 组织机构

主办单位：中国仓储与配送协会

协办单位：远成集团

中国西部现代物流港

二、会议主题

2

标准 智慧 高效

三、会议主要内容

11 月 27 日全天报到，晚上（20：30-21：30），召开

中国仓储与配送协会第五届理事会第三次会议（通知另发）。

28 日上午，行业影响宏观经济环境与政策环境分析。邀

请业内知名专家与协会领导就“新形势下中国经济发展趋势

分析”“如何改善中国物流绩效”“仓储配送业现状及发展趋

势”发表主题演讲；邀请会员中的仓储地产、通用仓储、冷

链物流、保税仓储、中药材仓储、城市配送、设备设施等方

面的企业负责人，介绍本领域一年来的创新成果，并为行业

发展诊断把脉。

28 日下午，仓储与配送行业智慧化与高效发展。邀请会

员企业或相关专家就智慧物流发展、仓储机器人的应用、B2C

市场变局与仓配一体化、城乡高效配送的模式创新、仓储设

施设备技术服务化、冷链全程监控与全程追溯的公共平台等

议题进行研讨。

会议期间，为获得“全国仓储与配送信用企业” “中

国星级仓库”“中国仓储服务金牌企业”称号的企业授牌。

29 日上午，企业家高峰论坛：推进仓配服务标准化

仓储设施与技术应用专业委员会会员年会

29 日下午，组织参会代表参观中国西部物流港

3

四、参会人员

（一）本协会会长、副会长、常务理事、理事与全体会

员单位的代表；

（二）部分地区政府主管部门、相关行业协会的代表；

（三）咨询研究机构、大专院校代表;

（四）物流技术与装备集成商及服务商；

（五）仓储设施建设与规划企业或机构；

（六）工业制造企业、商贸流通企业的物流总监；

（七）相关授牌企业的代表。

五、会议准备与要求

（一）为便于会员之间交流，请 2016 年 11 月以来新

加入协会的会员单位，准备 300 字以内的企业简介（含单

位名称、注册资本金、成立时间、主营业务情况介绍、仓储

设施等内容），于 11 月 15 日之前发至会员部。新会员如

有其它特殊需求，请与会员部联系。

（二）为方便会员之间的合作，请有需求的会员单位提

出相关合作项目，并与会员部协商推介方式（印发资料、会

议主题演讲、赞助会议礼品晚宴等）。

（三）为便于参会代表接送站以及住宿等会务安排，请

参会单位于 11 月 20 日前将报名回执扫描件发至协会邮

箱：cawd@cawd.org.cn 或者传真至 010-66095317。

mailto:cawd@cawd.org.cn,ak

4

六、会议收费

中仓协会员单位的参会代表缴纳会务费 800 元/人，其

他参会代表缴纳会务费 2200 元/人（含会议资料费、场地费、

餐饮费及参观费，不含住宿费、往返交通费以及会议期间的

个人消费）。政府部门、行业组织参会嘉宾、中仓协副会长

和常务理事单位免收会务费每单位限 1 人，超出人员按 800

元/人。

收款账户：

户 名：中国仓储与配送协会

账 号：1100 1070 8000 5601 6120

开户行：建行北京金融街支行

七、报名咨询以及联系方式：

董 鑫 15010777609 dongxin@cawd.org.cn

郁士美 13910288639 yushimei@cawd.org.cn

cawd@cawd.org.cn

附 件：报名回执

中国仓储与配送协会

2017年 10 月 10日

mailto:yushimei@cawd.org.cn

5

附件：

2017 年 CAWD 企业家年会报名回执表

单位名称 (发票抬头)

地 址 邮编

联系人
E-mail 手机

座机 传真

代表姓名 部门/职务 手机

代表姓名 部门/职务 手机

代表姓名 部门/职务 手机

代表姓名 部门/职务 手机

住宿标

准选择

会议期间住宿由会务组统一预定，费用自理。请您选择住宿时间、住宿酒店和房间数量：

1.东旭锦江国际酒店：□大床/□标间：共 间，入住：□27 日晚；□28 日晚；□29 日

晚；（518 元/天/间，含早）

2.明星康年酒店：□大床/□标间：共 间，入住：□27 日晚；□28 日晚；□29 日晚；

（298 元/天/间，含早）

收费标准

会员单位 相关会务费用：800 元/人，共 人，合计： 元。

非会员单位 相关会务费用：2200 元/人，共 人，合计： 元。

以上费用包括资料费、场地费、餐饮费及参观费。不含住宿费、往返交通费以及会议期

间的个人消费。

发票内容 □ 会议费； □ 会务费。 纳税识别号：

汇款信息

户名 中国仓储与配送协会

账号 1100 1070 8000 5601 6120

开户行 建行北京金融街支行

付款方式 □汇款（汇款后请回传汇款凭证）；□现场（刷卡或现金）；

报名联系

方式

联系人：董 鑫 15010777609（微信号）；郁士美 13910288639（微信号）

电话/传真：010-66095317 报名邮箱：cawd@cawd.org.cn

说明：1、因参会人数较多，为了确保收到您的报名信息，我们建议您通过电子邮箱报名；同时，为了

节省您在签到时的现场排队时间，我们建议您务必于会前提前汇款；

2、请认真填写住宿信息，并提前将住宿费汇入指定账号，如未选择住宿会务组将不能保证房间；

3、详细会议安排将提前 6 个工作日通过邮箱发送给您，请确保您的邮箱无误。